

Venogesund Fisk og Skaldyr ApS

Sønderskovvej 20
Venø
7600 Struer

CVR-nr. 32 09 70 65

Årsrapport for 2022

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Arne Rusbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veno sund Fisk og Skaldyr ApS Sønderskovvej 20 Venø 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 09 70 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 12. april 2009
	Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Kristian Borbjerggaard Kirsten Engell-Sørensen Arne Rusbjerg
Direktion	Arne Rusbjerg, direktør
Tilknyttede virksomheder	Nordvestjysk Fritidsfiskerforening Holding ApS
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Advokat	Smith Knudsen Advokatfirma St. Torv 6 7600 Struer
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Vestergade 5 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, forædling og salg af skaldyr, opdræt og salg af fiskeyngel, fisk og skaldyr, samt forsøg med opdræt af nye fiskearter samt nye opdrætsmetoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 60.597, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 152.188.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.007.112	1.030.037
Personaleomkostninger	1	-1.019.602	-1.009.491
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-12.490	20.546
Afskrivninger		-46.193	-44.901
Resultat før finansielle poster		-58.683	-24.355
Finansielle omkostninger	2	-18.936	-19.257
Resultat før skat		-77.619	-43.612
Skat af årets resultat		17.022	9.595
Årets resultat		-60.597	-34.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.597	-34.017
		-60.597	-34.017

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		149.250	159.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	9.000
Materielle anlægsaktiver		155.250	168.200
Anlægsaktiver i alt		155.250	168.200
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		8.650	18.895
Varebeholdninger		8.650	18.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.833	412.973
Andre tilgodehavender		0	228.000
Udskudt skatteaktiv		27.609	10.587
Periodeafgrænsningsposter		15.109	13.814
Tilgodehavender		415.551	665.374
Likvide beholdninger		620.933	466.901
Omsætningsaktiver i alt		1.045.134	1.151.170
Aktiver i alt		1.200.384	1.319.370

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		27.188	87.786
Egenkapital		152.188	212.786
Anden gæld		0	3.515
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	3.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.327	433.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.496	489.050
Anden gæld		171.373	180.688
Kortfristede gældsforpligtelser		1.048.196	1.103.069
Gældsforpligtelser i alt		1.048.196	1.106.584
Passiver i alt		1.200.384	1.319.370
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	87.785	212.785
Årets resultat	0	-60.597	-60.597
Egenkapital 31. december 2022	125.000	27.188	152.188

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	976.851	977.906
Pensioner	0	6.929
Andre omkostninger til social sikring	42.751	24.656
	<u>1.019.602</u>	<u>1.009.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.913	19.246
Kursreguleringer omkostninger	23	11
	<u>18.936</u>	<u>19.257</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>3.515</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	3.515	0	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordvestjysk Fritidsfiskerforening Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Rusbjerg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 531bf9f9-8cda-4ba6-94a4-8ea54e86db9b

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-12 17:18:13 UTC



Arne Rusbjerg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 531bf9f9-8cda-4ba6-94a4-8ea54e86db9b

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-12 17:18:13 UTC



Kristian Borbjerggaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7b07f196-7722-4fc8-a9dc-f6821098a52a

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-13 05:41:58 UTC



Kirsten Engell-Sørensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6e311593-16c3-4d2d-adeb-5d6296c8ce2a

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-06-26 06:32:12 UTC



Klaus Viborg Pedersen

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: 1894bce9-5d53-4bc3-b9f9-976e7841111a

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-28 09:08:20 UTC



Arne Rusbjerg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 531bf9f9-8cda-4ba6-94a4-8ea54e86db9b

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-28 11:17:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: AMH50-8744B-XFJ75-EIX3E-0JIAQX-5Y30A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>